Khu vực 4, phường Châu Văn Liêm, quận Ô Môn, thành phố Cần Thơ

(nay là phường Ô Môn, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Công ty TNHH MTV Dịch vụ Bảo vệ Tài Hoa có nghĩa vụ trả cho Trường
Cao đẳng Cần Thơ số tiền tính đến ngày 17/9/2025 là 190.476.617 đồng (Một trăm
chín mươi triệu bốn trăm bảy mươi sáu nghìn sáu trăm mười bảy đồng).

Kể từ khi Trường Cao đẳng Cần Thơ có yêu cầu thi hành án mà Công ty

TNHH MTV Dịch vụ Bảo vệ Tài Hoa chưa trả số tiền trên cho Trường Cao đẳng

Cần Thơ thì Công ty TNHHMTVDịch vụ Bảo vệ Tài Hoa phải trả lãi cho Trường

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM